
COMUNE DI MONSUMMANO TERME 14° Variazione compensative PEG 2019 - Art. 175 c. 5-quater 

14° Variazione compensative PEG 2019 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 23 del 07/11/2019
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 117.500,00 10.229,17 2.620,16 -2.620,16 127.729,17 117.639,71 10.089,46

CS 177.216,90 -12.649,54 2.620,16 -2.620,16 164.567,36

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

117.500,00

177.216,90

10.229,17

-12.649,54

2.620,16

2.620,16

-2.620,16

-2.620,16

127.729,17

164.567,36

117.639,71 10.089,46

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP

CS

117.500,00

177.216,90

10.229,17

-12.649,54

2.620,16

2.620,16

-2.620,16

-2.620,16

127.729,17

164.567,36

117.639,71 10.089,46

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

117.500,00

177.216,90

10.229,17

-12.649,54

2.620,16

2.620,16

-2.620,16

-2.620,16

127.729,17

164.567,36

117.639,71 10.089,46

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 2.620,16 -2.620,16

-0,00

0,00

2.620,16 -2.620,16

117.500,00 10.229,17 127.729,17 117.639,71 10.089,46CP

CS 177.216,90 -12.649,54 164.567,36

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Nicola Degl'innocenti, Data di stampa: 07/11/2019 Pagina 1 di 1


